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STYREREFERAT 
  

Møte:                 02/2008  

Dag:               Torsdag 10.april 

Kl.:     19:00 

Sted:                   Schjongshallen 

 

Tilstede:  Beate C. Heieren, Cato Olsen, Thorfinn Karlsrud, Erik Vadtvedt,  

Arild Karlengen, Bjørn Marseth 

 Buskerud Bediftsidrettskrets:  Nils Elsrud 

      

Forfall:  Kari Anne Berg, Linnea Reitan Jensen,   

 

Kari Anne forsøker å få en ny representant fra Ishockkeyklubben inn i styret 

 

Saker fra forrige møte: 

 

Møteref. nr. 1 godkjent 

 

 

Sak  1/08  Konstituering av styret 
Leder:  Arild Karlengen   på valg mars 09  

Nestleder: Beathe C. Heieren   på valg mars 10 

Sekretær: Bjørn Marseth    på valg mars 10 

Styremedlem: Karianne Berg    på valg mars 09 

Styremedlem: Cato Olsen    på valg mars 09 

Styremedlem: Thorfinn Karlsrud   på valg mars 10 

Styremedlem:  Nils Elsrud    Bedriftsidretten 

Styremedlem  Linnea Reitan Jensen   Ungdomsrepresentant 

1. vara:  Erik Vadtvedt    på valg mars 09 

2. vara: 

Revisor   Dagfinn Aslaksrud   på valg mars 09 

 

 

Sak  2/08 Fotballhallen i Schjongslunden: 

  Brev er sendt. Vi har fått mail fra J.Berg, og han har muntlig kontakt med HBK 

 

 

Sak  3/08 Prisøkning i Kunstgresshallen 
  Mail er sendt, men vi har ikke fått noen tilbakemelding fra HBK 
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Sak  4/08 Damefotball HIL/HIF 
Vi vil avvente en eventuell støtte på kr. 10.000 til lenger ut i sesongen for å se 

om laget fungerer. Bjørn sender mail til HIL 

 

Nye saker 

 

Sak  5/08 Kommunedelplanen for idrett 
  Denne skal rulleres i år. Arild kontakter Jan Berg,  og styret ønsker et møte 

   med han så fort som mulig, slik at vi er sikre på vår rolle i saken. 

 

Sak  6/08 LAM-søknad 
Styret vil fremskynde søknadsfristen for LAM (lokale aktivitetsmidler) til mai. 

Dette gjøres fordi flere klubber ikke er helt med på at det er aktiviteten for 

foregående år som skal rapporteres. Det legges ut en årskalender på vår 

hjemmeside slik at det er lettere å finne de forskjellige søknadsfristene. 

 

Sak  7/08 Svømmehall på Helgelandsmoen 
  Bjørn purrer opp rådmann og politikerne om saken 

 

 

Referatsaker: 

   

  Styret møtes på Ridesenteret på Bæringssletta tirsdag 22.04. kl. 19.00. 

  Arild kontakter representant fra BFK og ridesenteret om tidspunktet 

 

  ”Friskis og svettis” er registrert og godkjent som idrettslag. 

 

  Åsbygda IF har startet en gruppe for bryting. 

 

  Thorfinn og Bjørn representerte RIR på Årsmøtet i BIK. (Arild repr. BIK) 

 

  Kompetanseløftet for idrettsråd vil være hovedsak på Idretsrådskonferansen i  

2009 

 

 

 

Neste møte tirsdag 29.april kl. 18:30 

 

 

  Ref. Bjørn 


